CÂMARA MUNICIPAL DE LIMEIRA DO OESTE
CNPJ: 26.042.598/0001-75

Ao Excelentíssimo Senhor
Enedino Pereira Filho
Prefeito CIPA DS E Pp, IB.L t PA - ft L Pra,Limeira do Oeste— MG o ci Mb id + NR

Senhor Prefeito,

Encaminho abaixo relacionado o expediente aprovado na 15º Reunião
Ordinária realizada no dia 19 de agosto de 2024:

Proposição de Lei Ordinária nº 37, que: “DISPÕE SOBRE O PLANTIO DE
ARVORES FRUTIFERAS DE PEQUENO PORTE EM AREAS DE PRESERVAÇÃO CULTURAL NO
MUNICÍPIO DE LIMEIRA DO OESTE E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”:

Indicações nº 007 e 008/2024, de autoria da Vereadora Elainy
Aparecida de Souza.

Atenciosamente,

LA no u X
MAU RÍCIO DA SILVA JUNIOR

“Presidente

AV. COPACABANA, 630 - FONE (34) 3453-1029 - CEP 38295-000 - LIMEIRA DO OESTE - MG

e-mail: secretaria(Dlimeiradooeste.mg.leg.br